
Nr. Emër Mbiemër Njësia/spitali ku ka aplikuar Mjek/ Specialist 

1 Pegresi Ndreka NJVKSH Kurbin Mjek i përgjithshëm

2 Markens Shllaku NJVKSH Shkoder Mjek i përgjithshëm

3 Ilir Laçeja NJVKSH Shkoder/Malesi e Madhe Mjek i përgjithshëm

4 Armalinda Nikolli NJVKSH Lezhe Psikiatri e Femijve  dhe adoleshenteve
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